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ME-AUTON LAHDEN JA TAMPEREEN 
LIIKETOIMINNOT AUTOSALPA OY:LLE 
 
Autosalpa Oy ja Simetron Group Oy ovat julkistaneet tänään sopimansa kaksi 
liiketoimintakauppaa. Niiden mukaan ME-Auto Lahti Oy:n ja ME-Auto Tampere Oy:n 
Hyundai-, Suzuki- ja Isuzu-liiketoiminta siirtyy tiistaista 11.5.2010 alkaen Lahdessa 
Autosalpa Oy:lle ja Tampereella Autosalpa-ryhmän yhtiöille. Autosalpa Oy:llä on 
Hyundai-edustus ennestään jo Kotkassa, Porvoossa ja Keravalla. 
 
Lahdessa kaupan kohteena oleva liiketoiminta siirtyy toukokuun aikana Autosalvan 
nykyisiin tiloihin Vanhanradankadulle. Tampereella toimintaa jatketaan nykyisissä ME-
Auton tiloissa Lielahdessa. Samoissa tiloissa aloittavat toimintansa myös ISO Autokauppa 
Suomi Oy ja ISO Autohuolto Suomi Oy. Näistä edellinen keskittyy vaihtoautokauppaan ja 
jälkimmäinen monimerkkihuoltopalveluun. 
 
Siirtyvä liiketoiminta on vuosivolyymiltään noin 20 milj. euroa. Henkilökuntaa on 29.   
 
 
Toimitusjohtaja Marjukka Sirén, Autosalpa Oy: 
  

"Nyt toteutuvat liiketoimintakaupat täydentävät hienosti Autosalpa Oy:n 
merkkistrategiaa sekä kasvutavoitteita. Nyt myös Lahden toimipisteen 
merkkivalikoima on riittävän monipuolinen ja kattava”. 

 
”Tampereelle meno taas avaa aivan uusia mahdollisuuksia sekä ISO 
Autokaupalle että ISO Autohuollolle, mutta myös Autosalpa Oy:lle. Yhtenä 
Suomen suurimmista kaupungeista Tampere on looginen kohde 
laajentumisellemme. Se on hyvä paikka Autosalvan kuudennelle 
toimipisteelle”, Sirén jatkaa. 

 
 
Toimitusjohtaja Antti Ruhanen, Simetron Group Oy: 

 
”Hyundai -yhteistyömme Autosalpa Oy:n kanssa on toiminut erittäin hyvin ja 
olemme yhdessä saaneet aikaan hyviä tuloksia. Yhteistyön laajentaminen 
Lahteen ja Tampereelle on täten luonnollinen ja turvallinen vaihtoehto meille. 
Olen vakuuttunut siitä, että Hyundai-, Suzuki- ja Isuzu-asiakkaat saavat 
jatkossakin markkinoiden parasta palvelua sekä myynnin että huollon osalta.  
Järjestelyn myötä Hyundai nousee keskeiseksi merkiksi Autosalpa Oy:n 
toiminnassa ja samoin Autosalpa nousee suurimpien jälleenmyyjiemme 
joukkoon. Tämä tulee tukemaan merkittävällä tavalla kasvustrategiaamme”. 

   

 

 



  
                                      
 
 
Toimitusjohtaja Heikki Vuorinen, ME-Auto: 

 
”Liiketoimintasiirron taustalla on kannattavuuden parantaminen: 
taloudellisesti mielekäs toiminta vaatii jokaiselle yksikölle riittävän 
myyntimäärän. Tämä ei kyseisissä toimipisteissämme toteutunut huolimatta 
siitä, että saavuttamamme alueellinen markkinaosuus on ollut pääsääntöisesti 
koko maan keskiarvon yläpuolella. Liiketoimintasiirto ei vaikuta ME-Auton 
muuhun toimintaan. Keskitymme nyt täysin pääkaupunkiseutuun, joka edustaa 
n. 33%:a koko maan myynnistä. Keskittämällä resurssimme merkittävimmälle 
markkina-alueelle tulemme saavuttamaan entistä paremman 
asiakastyytyväisyyden ja sen myötä myös kasvattamaan 
markkinaosuuksiamme”.  

 
 
Toimitusjohtaja Ari Kirvesniemi, ISO Autokauppa Suomi Oy: 

 
"Tampereelle sijoittumista on pohdittu koko ISO Autokauppa Oy:n toiminnan 
ajan. Autosalvan ja Simetronin neuvottelujen myötä asia ratkesi kannaltamme 
kivuttomasti - pääsemmehän Tampereelle Autosalvan siivellä. Lisäksi 
sijoitumme autokaupan alueelle Lielahteen ja jatkamme tiloissa, joissa 
autokauppaa on tehty jo muutamia vuosia eli asiakaskuntaa on jo valmiina ja 
paikka on jo tunnettu autokauppana. Lahdessa ja Hämeenlinnassahan olemme 
lähteneet tyhjästä. Tässä yhteydessä Tampereelle siirtyy ISO Autokaupasta 
Hämeenlinnasta myymälävastaavaksi Jukka Roponen”. 
 
”Konseptimme Tampereella poikkeaa myös tähänastisesta, sillä Tampereella 
Autosalpa Oy on näkyvästi ja vahvasti mukana ikään kuin "sateenvarjona" 
toiminnallemme. Uskon, että tämä toimintamalli tekee meistä entistä 
vahvemman toimijan. Tampere tulee olemaan ISO Autokaupan kolmas ja 
suurin toimipiste. Pääkonttorimme tulee jatkossa sijaitsemaan Tampereella”, 
Kirvesniemi jatkaa. 

 
 
Vt. toimitusjohtaja Reijo Puonti, ISO Autokauppa Suomi Oy: 

 
"Tampere merkitsee meille astumista selvästi isommalle markkina-alueelle.  
Kilpailu ja riskit ovat aiempaa suuremmat, mutta onneksemme saamme jo 
alkuun mukaan Hyundai-, Suzuki- ja Isuzu-merkkihuollot eli tyhjästä emme 
mekään Tampereella joudu aloittamaan. Tässä yhteydessä Tampereelle siirtyy 
ISO Autohuollosta Hämeenlinnasta huoltopäälliköksi Teppo Rajamäki”. 
 
”Hämeenlinnassa sisäänajettu toimintamalli otetaan käyttöön sellaisenaan 
myös Tampereella. Oman haasteensa, mutta samalla myös mahdollisuutensa, 
tuovat Autosalvan alihankkijana toimiminen. Kaikki Autosalvan 
toimintamallin mukaiset asiat kuten huollon sijaisautopalvelu ja Autosalpa 
Klubi, toteutetaan myös Tampereella", Puonti jatkaa. 

 
 
 

 

 



  
                                      
 
 
Autosalpa Oy Autosalpa Oy kuuluu Suomen suurimpien perheomisteisten autoliikkeiden 

joukkoon. Sen toimipisteet sijaitsevat Kouvolassa, Kotkassa, Porvoossa, 
Keravalla, Lahdessa ja nyt myös Tampereella. Yhtiön liikevaihto vuonna 2009 
oli 93 miljoonaa euroa, ja yritys työllistää noin 150 autoalan ammattilaista. 

 
Yhtiön merkkiedustukseen kuuluvat Volvo, BMW, Renault, Dacia, Mazda, 
Hyundai, Suzuki, Isuzu, Fiat ja Alfa Romeo. 

  
 
Simetron Group Oy Simetron Group –konserni on vuonna 1997 perustettu autojen maahantuontiin 

ja vähittäismyyntiin keskittynyt yhtiöryhmä. Konsernin toiminta kattaa 
Suomen ja Baltian maat. Maahantuonnissa yhtiön merkkejä ovat Hyundai, 
Suzuki ja Isuzu. Jälleenmyynnin (ME-Auto) osalta yhtiö edustaa myös 
Renaultia ja Daciaa pääkaupunkiseudulla. Konsernin liikevaihto vuonna 2009 
oli noin 117 m€. Simetron Group kuuluu Bassadone Automotive Groupiin. 

 
 
ME-Auto ME-Auto on Simetron Groupin omistama jälleenmyyntiketju, jolla on 

toimipisteet Helsingissä, Espoossa ja Vantaalla. Sen liikevaihto vuonna 2009 
oli 53 miljoonaa euroa. ME-Auto myy Hyundain, Suzukin ja Isuzun lisäksi 
myös Renault ja Dacia henkilö- ja tavara-autoja. 

 
 
ISO Autokappa Suomi Oy 
 
 ISO Autokauppa Suomi Oy on itsenäisenä tytäryhtiönä osa Autosalpa-

ryhmää. Sen toimipisteet ovat Lahdessa, Hämeenlinnassa ja Tampereella. 
Yritys keskittyy vaihtoautokauppaan ja tarjoaa siihen liittyvät rahoitus-, 
vakuutus- ja rekisteröintipalvelut. Toiminnan alkuvaiheessa käytetään 
markkinointinimeä UUSI Autokauppa. 

 
ISO Autokauppa Suomi Oy aloitti toimintansa Lahdessa vuonna 2008. 

 
 
ISO Autohuolto Suomi Oy 
 
 ISO Autohuolto Suomi Oy on itsenäisenä tytäryhtiönä osa Autosalpa-ryhmää. 

Sen toimipisteet ovat Hämeenlinnassa ja Tampereella. Yritys keskittyy 
monimerkkihuoltopalveluun sekä autotarvikemyyntiin. Toiminnan 
alkuvaiheessa käytetään markkinointinimeä UUSI Autohuolto. 

 
ISO Autohuolto Suomi Oy aloitti toimintansa Hämeenlinnassa vuonna 2009. 

 
 

 

 



  
                                      
 
 
Tiedustelut Autosalpa Oy: 

Marjukka Sirén, toimitusjohtaja p. 020 7799 630 
 Tuukka Sirén, varatoimitusjohtaja p. 020 7799 530 
 www.autosalpa.fi  
  

 Simetron Group Oy: 
Antti Ruhanen, toimitusjohtaja p. 040-700 6282 
www.simetron.fi www.hyundai.fi www.suzuki.fi www.isuzu.fi  

   
  ME-Auto: 
  Heikki Vuorinen, toimitusjohtaja p. 040-7716129 
  www.meauto.fi  
 

 ISO Autokauppa Suomi Oy: 
 Ari Kirvesniemi, toimitusjohtaja p. 020 7799 702 
 www.isoautokauppa.fi   
 
 ISO Autohuolto Suomi Oy: 
 Reijo Puonti, vt. toimitusjohtaja p. 020 7799 640 
 www.isoautohuolto.fi  
 
 
Liitteet Autosalpa-, Hyundai-, Suzuki- ja Isuzu-logot  

UUSI Autokauppa ja UUSI Autohuolto -logot 
 Autosalpa Oy Lahden toimitalo osoitteessa Vanhanradankatu 2, 15520 Lahti 
  

 

 

http://www.autosalpa.fi/
http://www.simetron.fi/
http://www.hyundai.fi/
http://www.suzuki.fi/
http://www.isuzu.fi/
http://www.meauto.fi/
http://www.isoautokauppa.fi/
http://www.isoautohuolto.fi/
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